Регистрация заявления № _________
«___» _________________ 20___ год
	Директору МБОУ Жирновской СОШ
Шкодину С.Я.
от родителя (законного представителя)
Фамилия _____________________________________
Имя _________________________________________
Отчество _____________________________________
проживающего по адресу:_______________________

                                                                             ______________________________________________
                                                                             контактный телефон:____________________________

заявление

     Прошу зачислить в группу продленного дня моего ребенка, _____________________________
_________________________________________________________________________________,
Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии)
 ___________________________________________________________________ года рождения,
проживающего по адресу:___________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
	   Отец (законный представитель) ребенка
____________________________________
фамилия
____________________________________
 имя, отчество (последнее – при наличии)
	Мать (законный представитель) ребенка
____________________________________
фамилия
____________________________________
 имя, отчество (последнее – при наличии)

    _________________________________________	_________________________________________
	Место работы                                                                                          Место работы
    _________________________________________   	_________________________________________
                       Контактный телефон	                     Контактный телефон
Дополнительные сведения:
1. Посещать ГПД будет с _______ час. до ______час.
2. Забирать ребенка из ГПД будет ___________________________________________________________
                          	(указать Ф.И.О.)
3. Если ребенок будет уходить сам, то отпускать его в ______ час.
4. Секции и кружки, посещаемые ребенком вне школы:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
5. На что обратить внимание воспитателю:_____________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Уставом МБОУ Жирновской СОШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и другими документами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью организации его обучения и воспитания.
Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами МБОУ Жирновской СОШ, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.
Предупрежден(а), сто согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления в МБОУ Жирновскую СОШ письменного отзыва.
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до момента отчисления ______________
_________________________________________________из ГПД МБОУ Жирновской СОШ
(Ф.И.О. обучающегося)

[bookmark: _GoBack]Дата « 29» августа2025г.    Подпись __________________/_____________/